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Verksamhetsberättelse för Lotterängs Ryttarförening 2018

Lotterängs Ryttarförening hade under 2018 52 stycken medlemmar. Det är en ökning med 25% från 2017 (40 stycken). Klubben utfärdade under 2018 14 st seniorlicenser, 1 st juniorlicens och 8 st endagslicenser. Flest rankingpoäng har under året gått till Lena Hallin, som har fått 204 poäng.

På årsmötet 2018 valdes Jenny Lindell till ordförande. Årsmötet valde Maria Hinas och Annika Andersson som ledamöter i 2 år. Emma Mellin och Linda Taborelli satt kvar som ledamöter i ytterligare ett år. Årsmötet valde också Emilie Andersson som suppleant i styrelsen. Under 2018 har Lena Hallin varit adjungerad i styrelsen som representant för Lotterängs Gård. Styrelsen har haft ett flertal protokollförda möten och det har dessutom förts ett flertal diskussioner mellan styrelsemöten, där besluts har noterats i efterhand.
Föreningens ekonomi är fortsatt god och föreningen redovisar för året ännu ett positivt resultat. 

Den 11 februari anordnade föreningen en mycket uppskattad clinic med Mats Eriksson. Vi hade fyra grupper med 2 ekipage i varje grupp med hästar från unghäst (4 år) till svår klass. Clinicen var kostnadsfri för medlemmarna och föreningen bjöd på lunch till alla deltagarare efteråt.

Under våren och hösten ordnades programridning, i första hand till lagdeltagarna i allsvenskan. Klubben sponsrade med 150 kronor för de ekipage som var med i något av div 2 eller 3-lagen. 
I år hade vi lag i div 1,2 och 3. Lagen presterade bra och vi fick placeringar i en omgång i både div 2 och div 3. Div 3 laget gick dessutom till final. Div 1 laget lyckades inte fixa några placeringar men de genomförde tävlingarna med fina ritter.
Under våren ägnades stor del av arbetet till att planera och förbereda inför årets dressyrtävling, som genomfördes den 2-3 juni.  Under helgen hade vi totalt 87 starter i klasserna LB:3, LA:3 och MsvC:1. Tävlingen var väldigt lyckad och vi hade fina sponsrade priser i alla klasser. Vi upplevde det som att både ekipagen och domarna var nöjda med tävlingarna. Styrelsen vill dessutom rikta ett stort tack till alla duktiga och engagerade funktionärer. Det är mycket lättare att ordna tävlingar när det är så många som kan tänka sig att hjälpa till. 
Vi blev även tillfrågade av förbundet om vi kunde arrangera en omgång i höstens div 1 dressyr, vilket vi tackade ja till och den 23 september arrangerades en MsvB:2 och en MsvB:5 med totalt 54 startande. Tävlingarna avlöpte väl och tävlingsledare och överdomare var nöjda efter dagen. Även här gjorde funktionärerna en strålande insats.
Den 13 oktober genomfördes årets klubbmästerskap, i år enbart i dressyr. Föreningen bjöd på lunch och fika under dagen. Klubbmästare 2018 blev Lena Hallin på Filia ESS. På andra plats kom Astrid Olausson på Lavissima och Catarina Spåre Gustafsson med Quill Bill kom på tredje plats.
Den 11 november arrangerade klubben en Miljöträningsdag där vi utbildades i att hantera våra hästar i lite annorlunda situationer. Den här gången bjöds alla klubbmedlemmar som ville vara med kostnaden. Det var 16 klubbmedlemmar som deltog på den roliga miljöträningsdagen.
Klubben valde under hösten att sponsra medlemmarna på en av två utvalda clinics. Det var antingen en unghäsclinic med Eamon Hickey, den 8 december eller Förstå din häst med Ditte Young den 1 november. Det var 7 st klubbmedlemmar som var på Dittes clinic och 9 st som var på Eamons clinic.



Jenny Lindell
Ordförande Lotterängs Ryttarförening
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